ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 13.880.711/0001-40
Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP:

47.15000.

1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 340/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 266/2021

PREGÃO ELETRÔNICO: 009/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CÁSSIA

CONTRATADA: ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS NETO – ME, inscrita no

CNPJ sob o nº. 17.594.942/0001-48

OBJETO: contratação de serviços para o Transporte Escolar, destinados ao

atendimento dos alunos da Rede Municipal de Ensino Básico do Município de Santa

Rita de Cássia para o ano letivo de 2021.

VALOR TOTAL: R$ 557.710,20 (Quinhentos e cinquenta e sete mil setecentos e

dez reais e vinte centavos).

VIGÊNCIA: 30/09/2021 até 31/12/2021.

                                                      Santa Rita de Cássia/BA, 30 de setembro de 2021.